
Godina II - broj 1.	 Petak, 10. siječnja 2025.	 ISSN 2991-9258

SADRŽAJ

OPĆINSKI NAČELNIK

1.	 Odluka o visini osnovice za obračun plaće službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Matulji	 2

OSTALO

1.	 Financijski plan Vijeća slovenske nacionalne manjine Općine Matulji za 2025. godinu	 3

SLUŽBENE NOVINE
OPĆINE MATULJI



Petak, 10. siječnja 2025.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 2 – broj 1.

OPĆINSKI NAČELNIK

1.
Na temelju članka 9. stavka 2. Zakona o plaćama u lokal-
noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne no-
vine“ broj 28/10 i 10/23) i članka 43. Statuta Općine Ma-
tulji „Službene novine Primorsko-goranske županije“ broj 
26/09, 38/09, 8/13, 17/14, 29/14, 4/15-pročišćeni tekst, 
39/15, 7/18, 6/21, 23/21 i 36/23) Općinski načelnik Općine 
Matulji dana 30.12.2024. godine donosi 

ODLUKU 
o visini osnovice za obračun plaće službenika i 

namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Općine Matulji

Članak 1.
Osnovica za obračun plaće za službenike i namještenike 
u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Matulji utvrđuje 
se u visini od 947,60 eura bruto, a primjenjuje se počevši 
s isplatom plaće za mjesec siječanj 2025. godine koja se 
isplaćuje u mjesecu veljači 2025. godine.

Članak 2.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka 
o visini osnovice za obračun plaće službenika i   namje-
štenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Matulji 
(KLASA: 120-04/23-01/0002, URBROJ: 2170-27-02/1-
24-2, od 20.06.2024. godine).

Članak 3.
Ova Odluka objavit će se u „Službenim novinama Općine 
Matulji“, a stupa na snagu osmi dan od dana objave.

KLASA: 120-04/24-01/4
URBROJ: 2170-27-02/1-24-1
Matulji, 30.12.2024.

OPĆINSKI NAČELNIK
Vedran Kinkela, mag. iur.



Petak, 10. siječnja 2025.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 3 – broj 1.

OSTALO

1.
Na temelju članka 27. stavka 1. Ustavnog zakona o pravi-
ma nacionalnih manjina („Narodne novine“ broj 155/02, 
47/10, 80/10 i 93/11) Vijeće slovenske nacionalne manjine 
Općine Matulji dana 28.11.2024. godine donosi

FINANCIJSKI PLAN 
Vijeća slovenske nacionalne manjine Općine Matulji 

za 2025. godinu

Prihodi											           Iznos u eurima
Sredstva iz proračuna Općine Matulji  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   1.195,00
Sredstva Ureda za Slovence izvan domovine Vlade RS .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   2.950,00
UKUPNO PRIHODI .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                              4.145,00

Rashodi 										          Iznos u eurima
Rashodi za materijal .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                500,00 
Rashodi za usluge .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                                2.800,00 
Ostali nespomenuti rashodi poslovanja .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .                                      845,00 
UKUPNO RASHODI .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   4.145,00

Predsjednik Vijeća slovenske nacionalne manjine
Općine Matulji
Robert Bavčar, v.r.



“Službene novine Općine Matulji” - službeno glasilo Općine Matulji
Uredništvo: Pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela, glavni urednik, Voditelj Odsjeka za samoupravu i upravu, 

član uredništva, Viši savjetnik za poslove izvršnog i predstavničkog tijela, član uredništva.
51211 Matulji, Trg maršala Tita 11, tel. 051 274 114, www.matulji.hr

Tisak: Grafika Helvetica d.o.o., Rijeka


